
�ftJr,oeME�vit � LOBAO 
� um Novo T;>mp0 P.ira Novas e� 

ERRATA AO EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO ADMINISTRATIVO: Nº. 031/2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 049/2021 

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: Nº. 021/2022 

MODALIDADE: Dispensa 

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CRIAÇÃO E GERENCIAMENTO DE MIDIAS 

SOCIAIS, NAS REDES SOCIAIS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICIPIO DE 

DEMERVAL LOBÃO PI. 

NO DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICIPIOS, ANO XX - TERESINA (PI) - QUARTA- FEIRA, 30 
DE MARÇO DE 2022 - EDIÇÃO IVDXLIII, PAGINA 27: 

ONDE SE LÊ: 

Valor Mensal: R$ 1.549,39 (mil e quinhentos e quarenta e nove reais e trinta e nove centavos) 

Valor Global: R$ 13.944,51 (treze mil, novecentos e quarenta e quatro reais e cinquenta e um 
centavos) 

LEIA-SE: 
Valor Mensal: R$ 1.546,39 (mil e quinhentos e quarenta e seis reais e trinta e nove centavos) 

Valor Global: R$ 13.917,51 (treze mil, novecentos e dezessete reais e cinquenta e um centavos) 

PUBLIQUE-SE. 

Demeo/-1 Lobão (PI), 30 de março de 2022. 

M�Í/aytb ® <Wrt; 
Presidente da Comissão 

Avenida Padre Joaquim Nonato, 132 - Centro - CEP 64390-000 - CNPJ 
06.554.865/0001-57 

:;'-:, 1.: ,;p_ . c-c-e rve Lc cr 3•.;':-·--, 1.l ,_,.._ : :' .' Si t-2: - .. -.:·:. d=r-e rva l Lcc ão. pi. -:,;o•.;. t.r 



.;.,r *t,.t'\ V,9{ 
(, � 

l-v} o 
I CJ <9 

•> 5±17' tõ: Pág. o 
\ 
\ \.55, -� Ano XX • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 01 de Abril de 2022 • Edição IVDXu Q 3 

ld:167C2D99ACEB1FF l ld:1518E8214F61251A 
�- - ,.. s•:cRl:TARIA MUNICfPAI. Di: EDUCAÇÃO 
� · DBMEAVAL RUA BENl!DTTO LUlZ DE MOR..'.F.S, 495 ,CENTRO 

.. ..._ 01.0UO ==�-- CEP:64J91UlOO-OllMl'=:RVAl.L0B.Ã.0,Pf 
Email:_,,.,_oSl@lo,,<,,.,;i.-,, 

CONVOCAÇÃO DE AUXILIARES PEDAGÓGICOS- EOITALSEMEO·OL Nt 02/2021 

AVISO DE LICITAÇÃO 

O Munlcipio de Canto do Buriti - PI, toma público a continuação da Cana 
Convite n" 002/2022, menor preço global, com abertura prevista cm 
08/04/2022, às 08:30hs. Objeto: Prestação de serviços técnicos 
especializados em assessoria e consultoria em auditoria, análise e preparação 
de documentos no âmbito da administração municipal. Recursos: Fpm, Jcms 
e Arrecadação Municipal. Valor Previsto: R$ 14.266,66. Abertura/Edital: 
Praça Santana, nº 517, Centro- Tel: (89) 3531-2323. 

Canto do Buriti (PI), 30 de março de 2022. 

Presidente CPL 

ld:030E61048F5F2183 

9 - cÊM'í:ivAi: 
LOBÃO 

.... ----- 

A Secretária Munlclpal de Educaç.1o de Oemerval Lobão, no uso das atrlbu!ÇÕH 
lesais que lhes são conferidas, convoca os candidatos selecionados pelo Edital SEMEO- 
DL Nt 02/2021, para trabalharem como Au11lllar Técnico Pedagógico conforme descrito 
no referido Edital. Os mesmos devem comparecer à Secretaria Munlclpal de Educ.açlo• 
SEMEO, localizada na Rua Jo:lo Lulz de Moraes, nt 136, Bairro Centro, nesta cidade nos 
dias 31 de março e 01 deabrll de 2022, das08 h às 17 h, para entrega da documentação 
descrita nos ane)l(OS desta ccrwccaçâc. 

os {as) candidato(a)s cltado(a)s na lista abaiJCo que não comparecerem no prazo 
fixado na presente ecovccecse ou que não apresentarem a documentação obrigatória, 
mencionada no anexo I estarão automaticamente ellm\nados (a)s. Descabendo 
qualquer eeclamecãc com pedido de recluslflcaçlo ou re\flsllo da lista de clnsiflcaç�o, 
geral do Edi1al SEMEO•Ol Nt 02/2021. 

OROfMOf NOME 
ClASSIFICAÇÃO 

135. MARIA NAIANE LIMA DE MELO 

"'· MARINA AVELINO 00 NASCIMENTO 
137. AMARA LETÍC!A OE SOUSA MUNIZ 

"'· JUANAfNA DO NASOMENTO SILVA 
139. ADRIELY OE SOUSA VALE , ... LMA THÃMAftA LEAL BORGES RODRIGUES 
141. LINDAYANE DE SOUSA VAlE 
142 • ANA CLARA DE SOUSA VALE 
14]. MAYARA RAQUEl DOS SANTOS SILVA 
1<14. MARIA LAUS1LENE BARBOSA RAMOS DE MORAIS 

ERRATA AQ EXTRATO DE CONTRATO Oemerv.Jl lobJ.o.PL 30 de março de 2022. 

CONTRATO AOMIN1STRATIVO: N9, 03112022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N' 049/2021 

PROCEDIMENTO LICJTATÔRIO: N•. 02112022 
MODALIDADE: Dispensa 

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS OE CRIAÇÃO E GERENCIAMENTO DE MIOIAS 

SOCIAIS, NAS REDES SOCIAIS PARA ATENDER AS NECESSIDADES 00 MUNICIPIO DE 

MARIA CAM PELO 005 SANT,�::L���;::fuª� por MARIA 
E SOUSA:51490056300 �sA:S1490056300 

;;, Ol!dos: 2022.03.30 15:06:38-03'00' 

BMtc•.s:!:iiJI �r. SECRt:TARIA MUNICIPAi. DY. F.ntlC\ÇÃO 
11.UA 131:NF.D!TO 1.UIZDE MORA�. -t9, .(.'l!NraO 

-.:� -••-- �t.=:.�;..��VALLODÃO-PI 

Pre.ldente da Comluio 

PUBLIQUE-SE. 

Demerval Lobão {PI), 30 de mBrço de 2022. 

LEIA•SE: 

Valor Menu 1: RS 1.546,.39 (inil e quiRiienJM e 11u:uc111:a e stis m.i1 t trinta e noo,e ttntams) 

\'1l11r Global: RS 13.911,S 1 (treic ruil, novecentos t dc1cue1e reais e cinquenta e wn ccnt1vn1) 

(Co1Hr11J1U 11a pru . .:ima pugmu) 

ANEXO 1 
DOCUMENTOS NECESSÁRIOS PARA SRRVlDORES TEMPORÁRIOS 

Nome•c ·--------------------------- 
E-mall: _ 

Telefon.,: -------------------------- 

l(ornn) fmn JlC4 Ml!CtcNTE, colorida; 

Carl,rlra d., ldtnlld1dt· RG forigin1I •como1nh1do d,r cóol1 tlmol,ri); 

Cadn.,.o de Pe�"'" Fi"I"" • CPF (orl&lnlll 1tcnn1pMnhado de CÓj>la 51111111°"]: 

Cl'F do P11l e d1 MAE (lnstnoçlo nor1na1lva n1007/2017. d., 14 dedrr..,mbro d., 2017) 

� 
PIS/PASF.P ou NlS (origll'l:d .1comp.onh.,do de cópl:,. 5Jmpln} 

-- C<;,mp,uvnnle de qulrnçlio ele,ll>rnl 

Tftulo de Eleitor {orlgfn11l 1comp11nt..do de cópl• Jlmple,); 

�laraçllo d.,ht,n� (n,odelo ,rm "nexo) 

Ccrtldllo dll N1111ehn1mtn ou do, c,,...,,m.,nln (<>1 lgtn.il 11,·nmp11nhado de ci•1•\a shn,,I,.�); 

Compruv .. nu, de re,kll'nrlo 11t1111ll••ulo; 

í",.ómprovação da .-.cnluldad,r (C..1t1nc:;ido no O,rc11raçlo �cot.r + Hlnór1cn Esenl.or) 
"'xJJJ!d:,. p-,,1. o t:•'110 as.,, ocupado, r-Monh�ldo por lnnltulçlo Orkl•I de En1lno, 
ceretnceee de Reservl,tu ou de Dis1wn,a\ de lncorporaçllo, pal"õl 01 eandldat� do ,c110 

�ascullno, 

Comprov.inU' de couta b:,.ndrla, lfpo co111a corro,nu•. "º B11noo do Unull: 

D<=dllrlOÇllll d,r nllo •co111uh,ç.\<> do c11r110 (nu,d,,]o om 11,u-�o) 

PI. LOBÃO DEMERVAL 

,,.-..., NO DIÁRIO OFICIAL DOS MUNlCIPIOS, ANO XX-TERESINA (PI)- QUARTA- FEIRA, 30 

OE MARÇO OE 2022 - EDIÇÃO IVOXUU, PAGINA 27! 

ONDE SE L!: 

Valor Mensal: RS 1.5-49,39 (mil e quinhentos e quarenta e nove reais e trinta e nove centavos) 

Valor Global: RS 13.944,51 (treze mil, novecentos e quarenta e quatro reais e cinquenta e um 
centavos) 

Diário Oficial dos Municípios 
A prova documental dos atos municipais 


